



Popis:
Složení:

Nezadáno
meruňky, konzervant: oxid siřičitý.

Alergeny:

SO₂.
Může obsahovat stopy arašídů, ostatních skořápkových plodů a sezamu

Číslo produktu
154501010050024020
EAN kusu
8594007539547
kusů v kartonu
20
vrstev na paletě
5
výška palety
145.0cm

EAN kartonu
8594007539554
kartonů ve vrstvě
8
kusů na paletě
800
typ kartonu
Karton klopový nepotištěný

Výživové hodnoty

Energie kj	1009.0 kj
Energie kcal	241.0 kcal
Tuky	0.5 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,10 g
Sacharidy	62.6 g
- Z toho cukry	53.4 g
Bílkoviny	3.4 g
Sůl	0.0 g